
烟台工程职业技术学院印刷品服务采购成交公告

一、采购项目名称：印刷品服务采购

二、采购项目编号：SDGP370600000202502000103

三、成交信息：

供应商名称：烟台兴华彩印有限公司

供应商地址：山东省烟台市牟平区牟山路639号   

成交金额：¥218615.90元

四、主要标的的信息：

服务类

名称：印刷品服务采购

交付期：分批次供货，每批次接到采购人通知后2个工作日内交付。

服务期限：自合同签订之日起至2025年12月15日止。

服务地点：采购人指定地点。

服务标准：按照印刷品服务采购技术要求及国家现行相关专业质量验收规

范，达到合格标准。

售后服务响应时间：对采购人所反映的任何问题,立即响应，1小时内赶赴

现场实地解决问题。

五、磋商小组成员名单：王 琪、邹丕振、李翠华

六、本项目成交服务费参照原计价格【2002】1980号《招标代理服务费收费管理暂行办法》规定、国家发展和改革

委员会办公厅《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格【2003】857号）和发改办价格[2011]534号

《关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》规定标准的55%计取，不足3000元的，按3000

元收取，本项目代理服务费为人民币叁仟元整（¥3000.00），由成交供应商在成交公告发出之日起2个工作日内向

法正项目管理集团有限公司交纳。

七、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：

无

九、采购项目联系方式：

采购人：烟台工程职业技术学院

地址：烟台市开发区珠江路92号

联系人：高老师

电话：0535-6396202

采购代理机构：法正项目管理集团有限公司

地 址：烟台市开发区长江路89号海纳科技广场4#706室/烟台市莱山区迎春大街177号润华大厦2号楼9层

联系人：衣英梅、刘华秋

电 话：0535-6376876

附件：

1.中小微企业声明函

2.成交供应商业绩清单

3.专家劳务报酬支付表

4.二轮报价表

5.未成交供应商的未成交原因



烟台工程职业技术学院印刷品服务采购成交公告

一、采购项目名称：印刷品服务采购

二、采购项目编号：SDGP370600000202502000103

三、成交信息：

供应商名称：烟台兴华彩印有限公司

供应商地址：山东省烟台市牟平区牟山路639号   

成交金额：¥218615.90元

四、主要标的的信息：

服务类

名称：印刷品服务采购

交付期：分批次供货，每批次接到采购人通知后2个工作日内交付。

服务期限：自合同签订之日起至2025年12月15日止。

服务地点：采购人指定地点。

服务标准：按照印刷品服务采购技术要求及国家现行相关专业质量验收规

范，达到合格标准。

售后服务响应时间：对采购人所反映的任何问题,立即响应，1小时内赶赴

现场实地解决问题。

五、磋商小组成员名单：王 琪、邹丕振、李翠华

六、本项目成交服务费参照原计价格【2002】1980号《招标代理服务费收费管理暂行办法》规定、国家发展和改革

委员会办公厅《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格【2003】857号）和发改办价格[2011]534号

《关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》规定标准的55%计取，不足3000元的，按3000

元收取，本项目代理服务费为人民币叁仟元整（¥3000.00），由成交供应商在成交公告发出之日起2个工作日内向

法正项目管理集团有限公司交纳。

七、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：

无

九、采购项目联系方式：

采购人：烟台工程职业技术学院

地址：烟台市开发区珠江路92号

联系人：高老师

电话：0535-6396202

采购代理机构：法正项目管理集团有限公司

地 址：烟台市开发区长江路89号海纳科技广场4#706室/烟台市莱山区迎春大街177号润华大厦2号楼9层

联系人：衣英梅、刘华秋

电 话：0535-6376876

附件：

1.中小微企业声明函

2.成交供应商业绩清单

3.专家劳务报酬支付表

4.二轮报价表

5.未成交供应商的未成交原因



烟台工程职业技术学院印刷品服务采购成交公告

一、采购项目名称：印刷品服务采购

二、采购项目编号：SDGP370600000202502000103

三、成交信息：

供应商名称：烟台兴华彩印有限公司

供应商地址：山东省烟台市牟平区牟山路639号   

成交金额：¥218615.90元

四、主要标的的信息：

服务类

名称：印刷品服务采购

交付期：分批次供货，每批次接到采购人通知后2个工作日内交付。

服务期限：自合同签订之日起至2025年12月15日止。

服务地点：采购人指定地点。

服务标准：按照印刷品服务采购技术要求及国家现行相关专业质量验收规

范，达到合格标准。

售后服务响应时间：对采购人所反映的任何问题,立即响应，1小时内赶赴

现场实地解决问题。

五、磋商小组成员名单：王 琪、邹丕振、李翠华

六、本项目成交服务费参照原计价格【2002】1980号《招标代理服务费收费管理暂行办法》规定、国家发展和改革

委员会办公厅《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格【2003】857号）和发改办价格[2011]534号

《关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》规定标准的55%计取，不足3000元的，按3000

元收取，本项目代理服务费为人民币叁仟元整（¥3000.00），由成交供应商在成交公告发出之日起2个工作日内向

法正项目管理集团有限公司交纳。

七、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：

无

九、采购项目联系方式：

采购人：烟台工程职业技术学院

地址：烟台市开发区珠江路92号

联系人：高老师

电话：0535-6396202

采购代理机构：法正项目管理集团有限公司

地 址：烟台市开发区长江路89号海纳科技广场4#706室/烟台市莱山区迎春大街177号润华大厦2号楼9层

联系人：衣英梅、刘华秋

电 话：0535-6376876

附件：

1.中小微企业声明函

2.成交供应商业绩清单

3.专家劳务报酬支付表

4.二轮报价表

5.未成交供应商的未成交原因


		2025-03-31T17:56:45+0800


		2025-04-01T08:17:54+0800




